İlim ve sanatın dışında spora da düşkün olan Kadı Burhâneddîn, ata binmek, kılıç kullanmak, cirit oynamak ve ok atmak gibi çeşitli sportif faaliyetlerde de bulunmuştur. Eğitim sürecinde göstermiş olduğu başarı ve sergilediği performanstan dolayı devrin ileri gelenleri tarafından çeşitli şekillerde ödüllendirilmiştir. 757/1356 yılında Kayseri'de çıkan karışıklıklar yüzünden babası ile Dınişk'a (Şam'a) gitmek zorunda kalan Kadı Burhâneddîn, dört ay sonra Kayseri'ye dönmüş ve tahsiline Kayseri'de devam etmiştir. Bu süreçte, babasının olmadığı zamanlarda ona vekâlet ederek kadılık görevine bakmış ve kendisini bu hususta geliştirmiştir. 759/1358'de henüz on dört yaşında iken babasıyla birlikte Mısır'a gitmiş, orada tahsilini ilerleterek fıkıh, usûl-i fıkıh, ferâiz, hadis, tefsir, heyet ve tıp gibi dersler okumuştur. Dört amelî mezhep üzerine derinleşmiş, sonra devrinin meşhur âlimi Kutbuddîn-i Râzî'nin (ö. 766/1365) Şam'da olduğunu öğrenince, 763/1362 yılında Şam'a giderek, onun ders halkasına katılmıştır. Ondaki *Keşşâf Hâşiyesi*, *Metâli Şerhi*, *Miftâh* ve *Pezdevî* gibi kitapları okumuştur. Ondaki ilim öğrenme arzusu, zihin açıklığı, çabuk öğrenme yeteneği ve zekâ kıvraklığını gören Kutbuddîn-i Râzî,

278-303

Cumhuriyetin 100.